
Vesterbrogade 10 Gilleleje ApS

CVR-nr.: 42437557

Nordre Strandvej 51B
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2023

Jack Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vesterbrogade 10 Gilleleje ApS
Nordre Strandvej 51B
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 42437557
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark
CVR-nr.: 10740746
P-enhed: 1028510507

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 95.305, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 196.473.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		229.182	120.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.271	-18.135
Resultat af ordinær primær drift		192.911	102.191
Andre finansielle omkostninger		-74.032	-24.747
Ordinært resultat før skat		118.879	77.444
Skat af årets resultat	1	-23.574	-16.276
Årets resultat		95.305	61.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.305	61.168
I alt		95.305	61.168

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.572.694	3.608.965
Materielle anlægsaktiver i alt		3.572.694	3.608.965
Anlægsaktiver i alt		3.572.694	3.608.965
Andre tilgodehavender		0	3.905
Periodeafgrænsningsposter		3.454	3.390
Tilgodehavender i alt		3.454	7.295
Likvide beholdninger		294.895	210.638
Omsætningsaktiver i alt		298.349	217.933
AKTIVER I ALT		3.871.043	3.826.898

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		156.473	61.168
Egenkapital i alt		196.473	101.168
Hensættelse til udskudt skat		3.990	5.320
Hensatte forpligtelser i alt		3.990	5.320
Gæld til realkreditinstitutter		2.350.076	2.451.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.350.076	2.451.254
Gæld til realkreditinstitutter		108.000	113.000
Skyldig selskabsskat		24.904	10.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.187.600	1.145.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.320.504	1.269.156
Gældsforpligtelser i alt		3.670.580	3.720.410
PASSIVER I ALT		3.871.043	3.826.898

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.904	10.956
Ændring af udskudt skat	-1.330	5.320
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	23.574	16.276

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.458.076	108.000	2.350.076	1.905.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.458.076	108.000	2.350.076	1.905.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.458.076, er der tinglyst pantebreve, kr. 4.137.000, i grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 3.572.694.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0